
   
 

 

 

 
 
 
 
 

Kętrzyn dnia 05.11.2020r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 Do wszystkich Wykonawców 
postępowania nr SO.271.14.2020  

znak: SO.271.14.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.14.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Zmiana systemu ogrzewania w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap I” 
 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA   

w częściach I i II 

 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

„Zmiana systemu ogrzewania w lokalach komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap I”, 

znak post. SO.271.14.2020 realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 

1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP:  

1) w zakresie części I „Zmiana systemu ogrzewania  w 4 lokalach mieszkalnych zasiedlonych  

w Kętrzynie” – zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP; 

2) w zakresie części II „Zmiana systemu ogrzewania  w 4 lokalach mieszkalnych zasiedlonych  

w Kętrzynie” -  zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

ustawy PZP tj. kwoty 5.350.000 euro.   

 W postępowaniu wykluczono 0 wykonawców, odrzucono 0 ofert, nie dopuszczono, ani nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.    

 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Zmiana systemu ogrzewania w lokalach 

komunalnych Gminy Miejskiej Kętrzyn - Etap I”, znak post. SO.271.14.2020 
w zakresie części I - Zmiana systemu ogrzewania  w 4 lokalach mieszkalnych zasiedlonych  
w Kętrzynie wpłynęły niżej wskazane oferty: 

 

 



   
 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 Okres gwarancji 
jakości na roboty 

budowlane i 
wbudowane 

materiały/wyroby 
budowlane 

1. 

Konsorcjum Firm:  

1. Hydratec Jakub Łozowicki- Lider Konsorcjum 

15-232 Białystok, ul. Mickiewicza 42/93 

2. Hydratec Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

15-166 Białystok, ul. por. Anatola Radziwonika 12 

177.552,00 zł 60 m-cy 

2. 

EKO-WOD s.c. 

Piotr Czarnecki, Michał Czarnecki 

11-400 Kętrzyn, ul. Zatorze 1 

124.971,12 zł 60 m-cy 

3.  
Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 
98.648,71 zł 60 m-cy 

 

w zakresie części II - Zmiana systemu ogrzewania  w 4 lokalach mieszkalnych zasiedlonych  
w Kętrzynie wpłynęły niżej wskazane oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 Okres gwarancji 
jakości na roboty 

budowlane i 
wbudowane 

materiały/wyroby 
budowlane 

1. 

Konsorcjum Firm:  

1. Hydratec Jakub Łozowicki- Lider Konsorcjum 

15-232 Białystok, ul. Mickiewicza 42/93 

2. Hydratec Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 

15-166 Białystok, ul. por. Anatola Radziwonika 12 

177.552,00 zł 60 m-cy 

2. 

EKO-WOD s.c. 

Piotr Czarnecki, Michał Czarnecki 

11-400 Kętrzyn, ul. Zatorze 1 

140.302,80 zł 60 m-cy 

3.  
Spółdzielnia Wielobranżowa „NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko, ul. Mazurska 3 
105.070,24 zł 60 m-cy 

 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia następujące kwoty: 

Nr 
części  

Nazwa części Kwota brutto, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 
I. Zmiana systemu ogrzewania   

w 4 lokalach mieszkalnych zasiedlonych  

w Kętrzynie 

74.255,78 zł 

II. Zmiana systemu ogrzewania   

w 4 lokalach mieszkalnych zasiedlonych 

Kętrzynie 

79.452,68 zł 

 



   
 

 

 

 

 Oferty Wykonawców, którzy złożyli oferty w częściach I i II przewyższają kwoty, które 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP  

unieważnił postępowanie „Zmiana systemu ogrzewania w lokalach komunalnych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn - Etap I”, znak post. SO.271.14.2020 w zakresie części I, jak i II.  

 

        Z poważaniem 

      Burmistrz Miasta 

   (-) Ryszard Niedziółka 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


